
Tandvård med kvalitet
På årets riksstämma ägnade jag en del av tiden åt att bara strosa runt i den stora utställningshallen
för att se och lyssna; det är som ett skådespel! Så fascinerande det är att se och höra hur alla utställa-
re på olika sätt presenterar och demonstrerar sina produkter. Tänk så många olika ”prylar” i olika
storlek det finns, som bara är ett måste för att arbeten ska kunna utföras i den lilla kroppsdel som
munhålan utgör.

Förutom att jag strosade runt i utställningshallen var jag också och lyssnade på flera mycket gi-
vande föreläsningar. Det jag upplevde i år, och som gör mig glatt överraskad, är att de föreläsare jag
lyssnade på alla poängterade tandsköterskans oerhört viktiga yrkesroll, den kompetens vi har och att
vår yrkesgrupp utgör en viktig del i tandvårdsteamet. ”Var stolt över att du är tandsköterska”, löd bu-
dorden.

I tandsköterskornas monter var det ett otroligt tryck under mässdagarna. Många tandsköters-
kestuderande besökte oss, och de hade många frågor och tankar om sitt blivande yrke. Flera av stu-
denterna gav också många bra synpunkter om sin pågående utbildning. Sådan information är myck-
et viktig och värdefull för STF nu när utbildningsfrågan än en gång är uppe till diskussion. Dessutom
kom många tandsköterskor som har varit yrkesverksamma i några år till montern, och de hade ock-
så en mängd intressanta frågor, bland annat om den nationella utbildningen.

Jag har deltagit i många riksstämmor under årens lopp, men jag vill nog påstå att för STF:s del så blev
årets riksstämma alldeles speciell. Det känns som något har hänt inom yrkeskåren; det finns ett stör-
re intresse för vad som händer inom yrket. Fler tandsköterskor inser att det arbete STF gör är viktigt
och helt nödvändigt om det ska finnas en framtida utveckling inom yrket.

m ofta nämns i samband med tandsköterskans yrkesroll. Ofta handlar det om
en klinik där tandsköterskan på många sätt ansvarar för att en god kvalitet upp-
t förändras, som allt annat, samtidigt som kraven ökar. Ska yrket och arbets-

att hålla en hög kvalitet är det av yttersta vikt att det finns ett starkt och enga-
nd som är med och påverkar.

n sista ledare för i år. Det har varit ett minst sagt händelserikt år. Året började
edlemstapp – bland annat på grund av pensionsavgångar – och effekten av det

mycket ansträngd ekonomi. Vi hade ett representantskap med mycket tydligt
ap från styrelsen: En omorganisering är nödvändig om STF ska finnas kvar. Min
roll som ordförande förändras i och med att styrelsen påbörjar sitt föränd-
arbete.
u ser vi tillbaka på en höst där medlemsantalet så sakteliga ökar, delvis tack

STF:s oerhört duktiga skolinformatörer som besöker alla utbildningar, men
så för att fler och fler redan yrkesverksamma tandsköterskor ansluter sig.
sstämman visade att intresset för yrket fortsätter i den positiva

dan.

n ung tandsköterska kom med bestämda steg fram till vår mon-
er och sade: ”Hej, jag vill bli medlem i STF och jag vill fylla i min
nträdesansökan nu!”.
Vad mer kan man önska sig som förbundsordförande?

ack för i år. Jag önskar er alla en god jul och ett gott nytt år!
Siv Widholm

ordförande STF
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